
RE20 Dresden - Litoměřice
tratě:  KB 241.1, 098, 090, 130, 072  Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : Deutsche Bahn AG, České dráhy a. s. http://doprava.kr-ustecky.cz

km seznam zastávek km seznam zastávek
vlak 17275 vlak 17276

RE20 RE20

£* £*

0 Dresden Hbf odjezd 8:25 0 Litoměřice město odjezd 15:07
2 Dresden-Strehlen 8:28 5 Velké Žernoseky 15:12
6 Dresden-Dobritz 8:31 16 Sebuzín 15:21
8 Dresden-Niedersedlitz 8:34 25 Ústí n.L.- Střekov příjezd 15:28

11 Heidenau příjezd 8:37 Ústí n.L.- Střekov odjezd 15:29
Heidenau odjezd 8:37 27 Ústí n.L. západ příjezd 15:33

17 Pirna příjezd 8:42 Ústí n.L. západ odjezd 15:44
Pirna odjezd 8:43 28 Ústí n.L. hl.nádr. příjezd 15:47

40 Bad Schandau příjezd 9:00 Ústí n.L. hl.nádr. odjezd 15:48
Bad Schandau odjezd 9:01 51 Děčín hl.nádr. příjezd 16:04

49 Schöna 9:09 Děčín hl.nádr. odjezd 16:10
52 Dolní Žleb O 9:13 61 Dolní Žleb O 16:18
62 Děčín hl.nádr. příjezd 9:21 64 Schöna 16:23

Děčín hl.nádr. odjezd 9:27 73 Bad Schandau příjezd 16:29
85 Ústí n.L. hl.nádr. příjezd 9:43 Bad Schandau odjezd 16:30

Ústí n.L. hl.nádr. odjezd 9:44 96 Pirna příjezd 16:46
86 Ústí n.L. západ příjezd 9:46 Pirna odjezd 16:47

Ústí n.L. západ odjezd 9:54 102 Heidenau příjezd 16:51
88 Ústí n.L.- Střekov příjezd 9:58 Heidenau odjezd 16:52

Ústí n.L.- Střekov odjezd 9:59 105 Dresden-Niedersedlitz 16:55
97 Sebuzín 10:07 107 Dresden-Dobritz 16:58

108 Velké Žernoseky 10:16 111 Dresden-Strehlen 17:02
113 Litoměřice město příjezd 10:20 113 Dresden Hbf příjezd 17:05

Poznámky: £* jede v E a F od 3.4.2010 do 31.10.2010 a také v D 2.4.2010, @ 5.4.2010, C 13.5.2010, @ 24.5.2010
@ pondělí C čtvrtek D pátek E sobota         F neděle

O v zastávce nástup a výstup pouze u prvního vozu

Pro celodenní výlet doporu čujeme p řeshrani ční jízdenku pro výletníky a turisty nazývanou „Elbe-La be“ .
S touto jízdenkou mohou zákazníci systému integrované dopravy Horního Polabí (VVO) a Ústeckého kraje pohodlně používat také 
autobusy a dráhu za hranicemi, aniž by potřebovali další jízdenku. 
Jízdenka REGIONet Labe-Elbe platí po celý den ve všech regionálních vlacích (Os, Sp) ČD v Ústeckém kraji, v autobusech a 
trolejbusech městské a regionální dopravy u smluvních dopravců, ve všech prostředcích místní dopravy v oblasti systému 
integrované dopravy Horního Polabí (VVO) včetně přeshraničních spojů v regionálních vlacích mezi Bad Schandau a Děčínem, na 
přívozu mezi Schönou a Hřenskem a v autobusu linky 398 mezi Altenbergem a Teplicemi.
 
V pokladnách ČD a předprodejích smluvních autobusových dopravců lze zakoupit jízdenky v hodnotě: 
200,- Kč pro 1 osobu, 400,- K č pro malou skupinu max. 5 osob bez omezení v ěku
90,- Kč pro p řepravu jízdního kola  


